СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ

РЕШЕНИЕ

21.03.2018 г.               01-02/19

О целевом взносе на реализацию
целевой программы Ассоциации
«Совет муниципальных образований
города Москвы» на 2018 год

В соответствии с целевой программой Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы» «Реализации отдельных мероприятий по выпуску
(изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник», утвержденной
решением от 14 мая 2015 года № 3 Президиума Совета муниципальных
образований города Москвы

Совет депутатов решил:

1. Поручить администрации муниципального округа Раменки произвести
оплату целевого взноса на 2018 год в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований» на реализацию целевой программы «Реализация отдельных
мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный
вестник» в размере 40,0 тыс. рублей

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н.

Глава
муниципального округа Раменки          С.Н. Дмитриев

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ